

**Skjern Fysioterapi ApS**  
Ranunkelvej 11a, 6900 Skjern

**CVR-nr. 30 19 78 95**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024

---

Henrik Agger  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skjern Fysioterapi ApS Ranunkelvej 11a 6900 Skjern
	Telefon: 97350013 Hjemmeside: <a href="http://www.skjernfys.dk">www.skjernfys.dk</a>
	CVR-nr.: 30 19 78 95 Stiftet: 10. januar 2007 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Agger Anne Mette Fisker
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelser</b>	A/S Skjern Bank Banktorvet 6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af klinik for fysioterapi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.108 t.kr. mod 4.548 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 700 t.kr. mod 839 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.107.510</b>	<b>4.547.790</b>
1 Personaleomkostninger	-3.883.491	-3.438.046
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-300.549	-24.053
Andre driftsomkostninger	-27.635	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>895.835</b>	<b>1.085.691</b>
Andre finansielle indtægter	1.900	3.815
Øvrige finansielle omkostninger	-102	-11.453
<b>Resultat før skat</b>	<b>897.633</b>	<b>1.078.053</b>
Skat af årets resultat	-198.042	-238.562
<b>Årets resultat</b>	<b>699.591</b>	<b>839.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	39.491
Disponeret fra overført resultat	-100.409	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>699.591</b>	<b>839.491</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.200	3.987
3	Indretning af lejede lokaler	<u>182.582</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>270.782</u>	<u>3.987</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>270.782</u></b>	<b><u>3.987</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	609.418	476.588
	Udsudte skatteaktiver	0	6.441
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.224
	Andre tilgodehavender	<u>28.998</u>	<u>16.876</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>638.416</u>	<u>512.129</u>
	Likvide beholdninger	<u>610.862</u>	<u>997.341</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.249.278</u></b>	<b><u>1.509.470</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.520.060</u></b>	<b><u>1.513.457</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		65.256	165.665
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>991.256</u></b>	<b><u>1.091.665</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		8.121	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>8.121</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		67.480	0
Anden gæld		453.203	421.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		520.683	421.792
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>520.683</u></b>	<b><u>421.792</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.520.060</u></b>	<b><u>1.513.457</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	126.174	1.000.000	1.252.174
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.491	800.000	839.491
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	165.665	800.000	1.091.665
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.409	800.000	699.591
	<b>126.000</b>	<b>65.256</b>	<b>800.000</b>	<b>991.256</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.645.332	3.180.304
Pensioner	189.376	214.793
Andre omkostninger til social sikring	48.783	42.949
	<b>3.883.491</b>	<b>3.438.046</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
	31/12 2023	31/12 2022
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	394.669	394.669
Tilgang i årets løb	103.765	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>498.434</b>	<b>394.669</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-390.682	-384.169
Årets afskrivninger	-19.552	-6.513
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-410.234</b>	<b>-390.682</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>88.200</b>	<b>3.987</b>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	194.110	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>194.110</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-11.528	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-11.528</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>182.582</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejeaftale med en årlig leje på 334 tkr. Aftalen er uopsigelige i 9,5 år.		